
 

 

 

 

 

 

Tervetuloa Proakatemialle!   

Onnea olkoon, sillä juuri sinut on valittu TAMKin Proakatemialle opiskelemaan yrittäjyyden ja 

tiimijohtamisen tutkinto-ohjelmaan. Odotukset lienevät korkealla puolin ja toisin, onhan TAMKin 

Proakatemia melkoinen paikka. Meillä saat juuri sen, mistä luovut ja toisaalta sen, mihin olet valmis.   

TAMK toimittelee viralliset paperit ja ohjeistukset ensimmäisten päivien osalta, ja ne ovat verkossa 

näkösällä koko kesän. Tapaamme ti 15.8.2023 orientoivien opintojen teemalla pääkampuksella ja siitäpä 

sitten starttaillaan syksy vauhtiin. Orientoivien päivien ja syksyn ajan minä olen teidän opettajatuutorinne 

ja valmentajanne, tuutorit pyörivät tiiviisti mukana ja valkkutiimi ottaa koppia muista kursseista. 

Tammikuussa sitten saatte oman tiimin ja sille valmentajan yrityksen perustamista varten.   

Tiedät jo, että meillä opiskellaan ja opitaan hieman eri tavoin. Meillä on paljon vapautta, joka tuo 

tullessaan vastuuta. Luotamme siihen, että jokainen kantaa kortensa kekoon ja on valmis tekemään 

hommia – se on yhteisömme ydin, tuo luottamus. Tipsi ykkönen: ole luottamuksen arvoinen.    

Syksyllä sinulla on aikaa kotoutua Proakatemialle sekä opiskella ns. kurssimuotoisia opintoja alta   

pois. Jos siis ruotsi tai vaikka matikka kivistää, suosittelemme hivenen kertaamaan aiheita kesän 

aikana ja/tai ilmoittautumaan TAMKin valmentaville kursseille. Näistä on lisätietoja uuden 

opiskelijan sivuilla, tutustu siis huolella niihin.   

Toinen juttu. Meillä luetaan paljon. Lukemisen voit mieltää myös kuunteluksi, äänikirjat ovat   

monelle yhtä mieluisa tapa hankkia ja sisäistää tietoa. Yhtä kaikki, meillä luetaan ja myös kirjoitetaan 

paljon. Kesällä voit jo aloitella tutustumista kirjojen ihmeelliseen maailmaan. Suosittelen vaikkapa 

Perttu Pölösen, Saku Tuomisen ja Simon Sinekin tuotantoa. Niitä luetaan joka tapauksessa syksyn 

aikana.  

Uuden tiedon jakaminen on oleellinen osa tiimioppimista. Tipsi numero kaksi: lue ja kirjoita, 

opettele kertomaan ajatuksistasi. Se on tärkein tekosi itsesi, tiimin ja yhteisön nimeltä Proakatemia 

oppimisen eteen. Suosittele hyviä kirjoja ja kerro myös niistä, mitkä eivät sinuun iskeneet.    

Sitten hivenen asiaa järjestelyistä syksyn osalta. Seuraa heti alusta alkaen TAMKin sähköpostia sekä 

Proakatemian Teamsiä ja 23tijon Teamsiä. Meillä saa kysyä keneltä tahansa, ja yleensä asiat selviävät. 

Kolmostipsi on tässä: kysy rohkeasti. Paljon saa tietoa pyytämättäkin, mutta parhaiten sinulla on 

homma hanskassa, kun et odota valmista. Meillä menee paljon hyviä asioita ohi, jos olettaa, että 

kaikki tuodaan pöytään kuin aikanaan Manulle illallinen.   

Nyt on kesä, joten nauti siitä. Muista myös levätä, älä ressaa tulevaa. Mahdolliset hyväksilukemiset 

tai muut opintoihin liittyvät asiat ehditään setviä syksyllä. Tulen lomalta töihin 1.8.  

Proakatemia on elävä ja jatkuvasti kehittyvä, joten yhteisömme jäsenet, eli juuri sinä, teet paikasta 

sen, miksi meille halutaan vuosi toisensa jälkeen. Se on hieno vastuu, jota kannamme ylpeydellä.  

Arvomme eivät suotta ole luottamus, rohkeus, teot, oppiminen ja menestys. Suuntaamme kohti 

visiotamme, Uuden yrittäjän esikuvaa, yhdessä. Tervetuloa mukaan maailmasi mullistavalle 

matkalle!   

 

All yours, 
 

Hansa 

tiimivalmentajanne ja tutkintovastaavanne 

puh. 0500 513 635, hanna.saraketo@tuni.fi  
 


